



KSZP-2003- 209/17

Odpowiadając prosimy powołać się na

nasz numer pisma

POLECONY ZA DOWODEM DORECZENIA

Poznań, dnia 30.10.2017r.

Dotyczy: wykonanie termomodernizacji budynku głównego AWF przy ul. Królowej Jadwigi 27/39 w Poznaniu. (KSZP-2003-19/17/ZP)

Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu, ul. Królowej Jadwigi 27/39 na podstawie art.38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na pytania z dnia 26.10.2017 r.

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o :

Pytanie nr 1

informację jaki napęd należy przyjąć do wyceny w przypadku świetlików - klap dymowych (EOD - 51 szt) : elektryczny czy pneumatyczny,

Pytanie nr 2

podanie powierzchni czynnej oddymiania powyższej klapy,

Pytanie nr 3

podanie wymaganych współczynników U dla wszystkich świetlików.

Odpowiedź 1

Zamawiający udziela odpowiedzi wspólnej dla wszystkich powyższych pytań. Opis świetlików wraz z danymi, o które prosi wykonawca, znajdują się w:

I. Projekcie wykonawczym branży: architektura tom 1:

1. p. 4.3 „Szczegółowy zakres robót objętych niniejszym projektem budowlanym”, p.pkt.4.3.1.3 i 4.3.3.4.13;

Odpowiedź 2

„Lista przegród budowlanych”, p. E „Zewnętrzne przegrody przezroczyste poziome (świetliki dachowe)” str. 42 – 45;

Odpowiedź 3

„Zestawienie elementów i materiałów wykończenia i wyposażenia w układzie rzeczowym”, grupa 2: ślusarka aluminiowa, podgrupa 2.2 siłowniki, str. 140 – 142;

II. Projekcie wykonawczym branży: instalacje elektryczne tom 4:

1. p. 6 opisu „Instalacja przewietrzania” str. 6 – 7;

2. rys. 1/E (nr ark. 37).

Z poważaniem

Sporządziła:
Karolina Jendryca

Otrzymują:
Adresat
a/a